
materiale electrice

I.D.: 42890295

Data publicarii	31.05.19	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 614,76 RON - 614,76 RON

Descriere: cadru pentru montaj aparent alb schneider=14x12,61=176,54lei rama dubla alba scheider=6x7,14 =42,84 lei rama simpla alba scheider =2x3,36 =6,72lei priza date sedna incastrata alba sdn 4300121 rj 45 cat5=6x29,41=176,46lei priza simpla 2p-e 16a sedna sdn 3000121=8x10,08=80,64lei conductor de cupru multifilar myf 2,5mm albastru=40x1,01=40,40lei conductor de cupru multifilar myf 2,5mm rosu =40x1,01=40,40lei conductor de cupru multifilar myf 2,5mm verde galben=40x1,01=40,40lei diblu de plastic6mm+holdzsurub 100x0,07=7 lei canal cablu 16x16mm 4x0,84=3,36lei
